МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

Иркутск

О реализации Положения о предоставлении субсидий из областного
бюджета на возмещение части затрат на поддержку производства

картофеля и овощей открытого грунта в Иркутской области

В целях обеспечения реализации Положения о предоставлении субсидий
из областного бюджета на возмещение части затрат на поддержку производства
картофеля и овощей открытого грунта в Иркутской области, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 22 декабря 2022 года
№ 1050-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявки на участие в отборе.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом

издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства
Иркутской области И. П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к приказу министерства сельского
хозяйства Иркутской области

Форма

Министру сельского хозяйства
Иркутской области

(Ф.И.О. (полностью))

почтовый индекс, район, населенный пункт, улица, дом

ЗАЯВКА
НА УЧАСТИЕ В ОТБОРЕ

Прошу допустить к участию в отборе в целях предоставления субсидии из
областного бюджета в 20__году на возмещение части затрат на:

L.. I поддержку производства картофеля <1>;

I I поддержку производства овощей открытого грунта: <2>.

Контактный номер телефона (при наличии):

Адрес электронной почты (при наличии):

ИНН

□ Подтверждаю применение специального налогового режима «Налог на
профессиональный доход»;

LJ Выражаю согласие на осуществление министерством сельского хозяйства
Иркутской области проверок соблюдения порядка и условий предоставления
субсидий, в том числе в части достижения результатов их предоставления, а также
проверок органами государственного финансового контроля в соответствии со
статьями 2681 и 2692 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

С Подтверждаю, что мне ранее не предоставлялись средства областного
бюджета на основании иных нормативных правовых актов Иркутской области на
возмещение части затрат, указанных в заявке, на дату представления заявки.

О Подтверждаю, что понесенные затраты, возмещение части которых
планируется осуществлять за счет субсидий, связаны с производством картофеля и
овощей открытого грунта на территории Иркутской области.

2

□ Выражаю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии
с законодательством Российской Федерации;

□ Выражаю согласие на публикацию (размещение) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» информации обо мне, о подаваемой мной
заявки, иной информации обо мне, связанной с отбором.

□ Подтверждаю, что ранее не представлялись субсидии в целях возмещения
части затрат на поддержку производства картофеля и овощей открытого грунта на
дату представления заявки.

Сведения об объемах производства и реализации в текущем году:

картофель овощи открытого грунта
Произведено, тонн
Реализовано, тонн

Размер субсидии, рублей:
Картофель
Овощи открытого грунта

Значение результата предоставления субсидий:
| | объем реализованного картофеля собственного производства, в текущем

году до даты представления заявки тонн (в случае возмещения части
затрат, связанных с производством картофеля);

| | объем реализованных овощей открытого грунта собственного производства,
в текущем году до даты представления заявки тонн (в случае
возмещения части затрат, связанных с производством овощей открытого грунта)

«»20 года ()
(подпись) (расшифровка подписи)

<1> Информация подлежит заполнению получателями, обратившимися за субсидией на возмещение части
затрат на поддержку производства картофеля.

<2> Информация подлежит заполнению получателями, обратившимися за субсидией на возмещение части
затрат на поддержку производства овощей открытого грунта.